PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Convocação para Avaliação Psicológica

25 de novembro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA/SP torna público o
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - APS
do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - APS

1.1 As AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 do MUNICÍPIO DE TABATINGA/SP
para o cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL serão realizadas no dia 30 DE NOVEMBRO DE 2025
(DOMINGO) como a seguir apresentado:

PERÍODO DA MANHÃ
Abertura dos Portões:  9h15     Fechamento dos Portões: 9h30

VAGA LOCAL

Guarda Civil Municipal
EMEF “Profª Maria Amélia da Penha Agassi Martinez”
Avenida da Saudade Prefeito Santo Marquesi, nº 1.371
Jardim Santa Elisa - Tabatinga/SP

2. DOS CONVOCADOS

GUARDA CIVIL MUNICIPAL
INSCRIÇÃO CANDIDATO

85953 ANA CAROLINA TEIXEIRA SILVA

85165 ANDRÉ QUEIROZ

86783 ANDREVALDO VIEIRA GONÇALVES

85559 DANILO ESTEVAN LAZARO

85460 DOUGLAS DE SANTANA DA SILVA

86321 EDEVALDO CERQUEIRA BARBOSA

85514 GUILHERME FERNANDES ARAUJO

86660 JOAO GERALDO DE JESUS

86770 JULIANA CAROLINA DA SILVA

86700 LEONARDO DA SILVA SOUSA

86799 MARCELO CARLOS CAMARGO

85870 MARCELO LEANDRO MOCHIUTI

85569 MATHEUS DADARIO PEREIRA

85712 MOISES FRANCISCO DE SOUZA

86784 RAFAEL FELIPE MENDES

86593 SILVIO NOGUEIRA JUNIOR

TABATINGA/SP, 25 de novembro de 2025.

VALTER VALENTIM CAMARGO
Prefeito Municipal de TABATINGA/SP